
 

 

UCHWAŁA NR 463/14 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2014 r. zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe - 50.796.696 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 42.460.761 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 8.335.935 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.457.171 zł, 

2) Wydatki budżetowe – 53.471.420 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 39.142.952 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 14.328.468 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.457.171 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

  

 Przewodniczący Zarządu: 

Zbigniew Roman Deptuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2015 r.

Poz. 4935



Załącznik do Uchwały Nr 463/14 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2014 

WYDATKI      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 10 239 032,00 0,00 10 239 032,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 10 229 032,00 0,00 10 229 032,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 740,00 - 2 650,00 16 090,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 903,00 - 1 081,00 5 822,00 

    4260 Zakup energii 5 540,00 - 1 676,00 3 864,00 

    4270 Zakup usług remontowych 44 678,00 7 100,00 51 778,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 783,00 - 120,00 663,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 5 075,00 - 539,00 4 536,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 2 334,00 - 720,00 1 614,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 7 351,00 339,00 7 690,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 193,00 - 653,00 540,00 

801     Oświata i wychowanie 19 970 603,00 0,00 19 970 603,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 758 001,00 - 952,00 757 049,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 692,00 978,00 95 670,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 457,00 - 63,00 12 394,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 862,00 138,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7 302,00 - 5,00 7 297,00 

  80111   Gimnazja specjalne 1 020 709,00 2 659,00 1 023 368,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 716 171,00 4 289,00 720 460,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 003,00 - 1 391,00 137 612,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 17 859,00 - 227,00 17 632,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 573,00 - 60,00 8 513,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 60,00 60,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 181,00 - 12,00 8 169,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 568 882,00 0,00 568 882,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4935



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 507,00 3 300,00 21 807,00 

    4260 Zakup energii 10 361,00 - 1 600,00 8 761,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 160,00 - 1 200,00 1 960,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 4 655 413,00 11 357,00 4 666 770,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 008 158,00 12 305,00 3 020 463,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536 657,00 3 339,00 539 996,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 57 468,00 - 654,00 56 814,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 898,00 - 1 604,00 294,00 

    4260 Zakup energii 71 043,00 - 283,00 70 760,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 396,00 - 1 200,00 4 196,00 
    4430 Różne opłaty i składki 5 494,00 - 40,00 5 454,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 256,00 - 506,00 1 750,00 

  80130   Szkoły zawodowe 5 993 746,00 - 6 616,00 5 987 130,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 380 043,00 7 987,00 3 388 030,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636 367,00 - 1 971,00 634 396,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 68 610,00 - 1 639,00 66 971,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 1,00 8 401,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477 987,00 - 10 782,00 467 205,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 517,00 - 484,00 4 033,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 842,00 - 240,00 602,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 7 012,00 512,00 7 524,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 531 245,00 4 308,00 535 553,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 993,00 3 801,00 381 794,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 612,00 725,00 70 337,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 847,00 - 140,00 8 707,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 154,00 - 78,00 6 076,00 

  80140   
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 804 832,00 0,00 804 832,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 662,00 2 010,00 516 672,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 338,00 - 850,00 93 488,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 951,00 - 60,00 11 891,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 150,00 - 150,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 - 253,00 197,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4935



    4480 Podatek od nieruchomości 350,00 - 17,00 333,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 100,00 - 680,00 420,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 701,00 - 555,00 34 146,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 598,00 - 555,00 12 043,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 507 869,00 - 10 756,00 497 113,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 899,00 - 1 516,00 189 383,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 704,00 - 1 547,00 35 157,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 102,00 - 893,00 2 209,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 857,00 - 4 300,00 29 557,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 492,00 - 500,00 992,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 504,00 - 2 000,00 5 504,00 

  80195   Pozostała działalność 4 971 712,00 555,00 4 972 267,00 

    4270 Zakup usług remontowych 55 066,00 555,00 55 621,00 

852     Pomoc społeczna 3 555 534,00 0,00 3 555 534,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 007 948,00 0,00 1 007 948,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 099,00 5 000,00 117 099,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 22 800,00 - 5 000,00 17 800,00 

    4260 Zakup energii 21 580,00 - 2 000,00 19 580,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 241,00 4 068,00 48 309,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 112,00 588,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 075,00 - 158,00 3 917,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 6 786,00 - 1 798,00 4 988,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 487 478,00 0,00 2 487 478,00 

  85401   Świetlice szkolne 210 540,00 - 247,00 210 293,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 189,00 - 247,00 165 942,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 485 756,00 807,00 1 486 563,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 995 544,00 1 561,00 997 105,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 391,00 630,00 175 021,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 17 641,00 - 301,00 17 340,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 12 739,00 - 83,00 12 656,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 542 197,00 0,00 542 197,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 882,00 1 610,00 359 492,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 558,00 - 1 514,00 70 044,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4935



    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 638,00 - 96,00 3 542,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 473,00 2 515,00 15 988,00 

    4260 Zakup energii 17 704,00 - 2 000,00 15 704,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 800,00 9 500,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 1 493,00 - 800,00 693,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 139,00 - 55,00 1 084,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  760,00 - 460,00 300,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 164 661,00 - 560,00 164 101,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 540,00 - 560,00 980,00 

 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Roman Deptuła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4935


		2015-05-29T10:34:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




